初版 CYBL10X6X 产品系列数据手册
低功耗蓝牙可编程片上射频芯片
（PRoC BLE）
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-93623 版本 *A  修订日期 January 28, 2015
概述
PRoC BLE 是一个 32 位、48 MHz ARM® Cortex®-M0 BLE 解决方案，它包括 CapSense®、12 位 ADC、4 个定时 / 计数 / 脉冲宽度
调制器（TCPWM）、36 个 GPIO、两个串行通信模块（SCB）、LCD 和 I2S。PRoC BLE 包括与 Bluetooth® 4.1 兼容的免费协议 BLE

产品系列数据手册
文档编号：001-93623 版本 *A 页 33/41
订购信息
下表显示的是 CYBL10X6X 器件的编号和各种特性。
器件编号约定
器件编号的格式为 CYBL10ABC-DEFGHI，其中各域的定义如下所示。
器件型号
CPU
速度
（MHz）
闪存
大小
（KB）
CapSense SCB TCPWM
12 位
SAR
ADC
I2S PWM LCD 封装
CYBL10161-56LQXI 48 128 无 1 2 1 Msps 无 无 无 56-QFN
CYBL10162-56LQXI 48 128 无 2 4 1 Msps 无 4 无 56-QFN
CYBL10163-56LQXI 48 128 无 2 4 1 Msps 有 不支持 无 56-QFN
CYBL10461-56LQXI 48 128 有 2 4 1 Msps 无 无 无 56-QFN
CYBL10462-56LQXI 48 128 有 2 4 1 Msps 有 不支持 无 56-QFN
CYBL10463-56LQXI 48 128 有 2 4 1 Msps 无 不支持 有 56-QFN
CYBL10561-56LQXI 48 128 有
（支持姿态）
2 4 1 Msps 无 无 无 56-QFN
CYBL10562-56LQXI 48 128 有
（支持姿态）
2 4 1 Msps 有 1 无 56-QFN
CYBL10563-56LQXI 48 128 有 2 4 1 Msps 有 1 支持 56-QFN
CYBL10563-68FNXI 48 128 有 2 4 1 Msps 有 1 支持 68-WLCSP
Sub-family
Cypress Prefix
Product Type
Flash Capacity
Package Pins
Pb
Package Code
10: CYBL10XXX
6: 128 KB
56/68: Number of Pins
LQ: QFN
FN: WLCSP
Example CYBL 10 A EDCB FG H-
1:
4:
5:
Embedded only
CapSense
Touch
CYBL: PRoC-BLE Family
X: With Pb
 : Pb-free
I: Industrial
Feature Set
I
Temperature Range
3: Part Identifier
初版
PRoC BLE：CYBL10X6X
产品系列数据手册
文档编号：001-93623 版本 *A 页 34/41
下表列出了各域值：
字段 说明 值 含义